RECEBEMOS DE FORZA BR INDUSTRIA E COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTD OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO 2215 - DAIR ASSIS
FAVA - <SEM REGIAO> - (R$ 253.000,00)(duzentos e cinquenta e três mil reais)

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
N. 14.704
SÉRIE 1

NF-e

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora

256340277

Vda merc adq ou rec terceiros